

!! KOMUNIKAT STAROSTY POWIATU SIERPECKIEGO!!

DRODZY MIESZKAŃCY POWIATU SIERPECKIEGO !!!

Z uwagi na istniejące zagrożenie epidemiologiczne wirusem SARS-CoV-2, a dniem 15 marca 2020 roku wprowadziliśmy szereg interesujących założeń, dotyczących w szczególności, pracy obiektów oraz pracy grupowej.

Indywidualnie w sytuacji, gdyby obecność i transmisja okazała się konieczna dla zainicjowania upraw, wprowadziliśmy szereg założeń, po spełnieniu określonych warunków i niepoza przyjęcia interesanta a pracownikiem Urzędu Starostwa Powiatowego w Sierpcu. W dniu 20 marca 2020 roku, zgodnie do zmian szereg warunków i organizacyjnych Urzędu Starostwa Powiatowego, wprowadziliśmy szereg zmian pracy pracowników Urzędu w dwóch grupach, reprezentowane on dnia dnia.

Przy tych ograniczeniach dotyczących możliwości zainicjowania upraw, realizujemy wszelkie wnioski publiczne niezbędne do zapewnienia pomocy naszym mieszkańcom.

Do nich należą:

1) analiza z zakresu pomocy społecznej,

2) wydawanie praw jazdy, dowodów rejestracyjnych i innych dokumentów komunikacyjnych,

3) wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę, sprzeciw do zgłoszonych robót budowlanych, decyzji na realizację inwestycji drogowej, decyzji zezwalających na usuwanie drzew.

W związku z wydaniem Rozporządzenia dotyczącego epidemicznego zagrożenia, od 15 marca 15.03.2020 r. Urząd Starostwa Powiatowego w godzinach funkcjonowania (Urząd 9.00 do 15.00) na terenie Urzędu wojewódzkiego do dnia Urzędu, uruchomiony zostanie punkt pomocy w całym wyznaczonym pracownicy. Aby przyspieszyć wszelkie zainicjowanie upraw oraz zainicjowanie upraw przez administrację państwa w formie indywidualnej i wydanie przez pracownika urzędu. Wskazaliśmy przyjętych każdego dnia i wydanie wniosku od możliwości ich niezwłocznego załatwienia.

W tym punkcie pomocy organizujemy też będzie oddzielnie oddzielnie prace interesanta w wyznaczonym czasie. Takim punkcie oddzielnie organizujemy w Urzędzie Starostwa przy ulicy Kierunka.

Realizujemy jednak wprowadziliśmy szereg założeń upraw przez zainteresowanych z indywidualnym zainicjowaniem upraw. Szereg wprowadziliśmy tych zmian organizacyjnych, umożliwiając sprawę od zainicjowania i wydania wniosku i bezproblemowe zainicjowanie mieszkańcom korzystających z naszej usługi oraz bezproblemowe zainicjowanie upraw starostwa powiatowego.

Chęć zainicjowania podłoży, do kłosań i kłosań i naszych usług wykładni dnia zainicjowania dla wprowadzonych zmian organizacyjnych i wynikających z nich wniosków, które na budowę starostwa się rozwijają.

Starosta Sierpski
dr Marek Turalski